[anka 3aknagHaa M8x70/20

_ GRAND X7
Aptukyn:Cranb 111.01913.1 3awmnta apurartensa u Krirll

\

NpuBoAa: FWD
roa BbinycKa: 2013-2016: 2016- aigs 17 P
O6bemMm aABurarenn: 1,8; 2,0: 2.4
MKIIT; AKI B
................................ 2 1L K
J A N 7 T < TS Z LT,

B M8x25
3.Nanka 3aknagHas M8x/70/20........... 2 LWT. mo;ﬁTﬁa ax
Sl S EETEIRNE ALl oo oo o s st WStk 00 PRSI 2 1lT.

Wanda 12 \.
[ OduameTp pe3bibl . M6 . M8 | M10 . M12 ]
| MOMEHTbI 3aTAXKM 9.8 Hwm 24.0HM 47.0Hm 81.0Hm |

1.CHATL WTATHbIK NNACTUKOBbLIW NblNTbHUK.

2.YCTAaHOBUTb rankm 3aknagHole M8x70/20 B oTBepCTUSA
nepegHen 4actu NoApaMHUKA U BKPYTUTb B HUX OONTHI
M8Xx25 Ha HECKO/ILKO 060pPOTOB.

3.BbIKpYTUTL ABaA WTATHLIX 60/1Ta B 3aAHeN 4YacTU nNogpaMHUKA.

4.HapeTb nepeaHIo 4acTb 3aWUThl H3@ YCTAHOBNEHHbIE 6ONTHI
M8x25, 3a4HKK 4YacCTb 3aWKUTbl 3aKPENUTL WTATHLBIMK OONTAMMU
yepel wanbol 12.

5.3aT4HYTb BCe pe3bboBble COAUHEHNS.
ACnonb30BaHUE NMHEBMOMHCTPYMEHTA 3anpeuweHa.




